Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №18» города Кирова

(МБОУ СОШ №18 г. Кирова)

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 № 261 (о. д.)

г. Киров обл.

О внесении изменений в

учетную политику для целей

ведения бухгалтерского учета

 В целях повышения качества ведения бухгалтерского и налогового учета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Учетную политику, утвержденную приказом от 29.12.2018 №

311, изложив Приложение № 7 в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Стерлягову Н.А.

Директор школы              С.В.Остальцева

С приказом ознакомлена:             Н.А.Стерлягова

		2024-11-01T14:10:51+0300
	Остальцева Светлана Владимировна